
UCHWAŁA NR XXXIV/85/16
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/45/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 lipca 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Staszów

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XXVIII/45/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 lipca 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Staszów otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa 
o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2016 rok 
w wysokości 9.959,77 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 
77/100)."

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 1F83D0CF-E1C6-494E-A9B5-F81CE13A2952. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rady Powiatu w Staszowie dokonuje się zmiany treści Uchwały
Nr XXVIII/45/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Staszów na realizację zadania pn.: "Realizacja demontażu, transportu
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Staszów w 2016 roku".
Przedmiotową uchwałą zmniejsza się kwotę przyznanej dotacji z 11.974,23 zł do 9.959,77 zł celem
dostosowania kwoty dotacji do wartości faktycznie poniesionych kosztów realizowanego zadania.

Id: 1F83D0CF-E1C6-494E-A9B5-F81CE13A2952. Podpisany Strona 1




